
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 7/NWZD/2024 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZG 

z dnia 27.03.2024 r., w sprawie  

 wyborów uzupełniających do Zarządu PZG  w dniu 27.03.2024 roku oraz 

wybrania Pani Swietlany Gradzik Na członka Zarządu PZG. 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3w związku z  § 30 ust. 3 Statutu Polskiego Związku 

Gimnastycznego, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZG w głosowaniu tajnym 

podejmuje Uchwałę o wyborze w wyborach uzupełniających do Zarządu PZG                          

z dniem 27 marca 2024 r. Pani Swietłany Gradzik na funkcję Członka Zarządu 

Polskiego Związku Gimnastycznego. 

 

§ 2. 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów zobowiązuje nowo wybranego 

Członka Zarządu PZG – Panią Svietłanę Gradzik do uzupełnienia następujących 

dokumentów formalności w postaci: 

- oświadczenie (własne) o niekaralności (braku skazania) prawomocnym wyrokiem 

za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe ścigane                                              

z oskarżenia publicznego; 

- oświadczenie do MSiT o braku współpracy ze służbami; 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

- oświadczenie (złożone w biurze PZG w terminie 14 dni daty objęcia funkcji) 

członka Zarządu do MSiT o znajomości zakazów i ograniczeń dotyczących funkcji 

członka Zarządu PZS określone w artykule 9 ust. 3 ustawy o sporcie oraz 

obowiązku spełnienia wymogów ustawy o sporcie najpóźniej na 30 dni od objęcia 

funkcji,   

- pisemna zgoda na kandydowanie (ustna podczas NWZD PZG) do uzupełnienia                 

(dostarczenie do biura PZG) po NWZD PZG, w terminie 14 dni od daty podjęcia 

niniejszej Uchwały.  

- oświadczenie o nie figurowaniu w bazie danych Rejestru Sprawców Przestępstw 

na Tle Seksualnym, dostarczone do biura PZG w terminie 14 dni od daty podjęcia 

niniejszej Uchwały.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega zgłoszeniu przez Zarząd PZG 

do KRS. 

 

W głosowaniu oddano 108 ważnych głosów:  

Za: 96. 

Przeciw: 3. 

Wstrzymało się: 9. 

 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZG. 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

